РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016     № 3     г. Цимлянск

О назначении публичных слушаний по
проекту бюджета Цимлянского городского
поселения Цимлянского района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 16 Устава муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 19.12.2016 в 17 часов 10 минут в помещении актового зала

Администрации Цимлянского района, расположенного по адресу: Ростовская
область, г. Цимлянск, ул. Ленина, 24 (2-й этаж), публичные слушания по
вопросу проекта бюджета Цимлянского городского поселения Цимлянского
района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (далее – проект
бюджета).

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу
Администрации Цимлянского городского поселения В.Б.Полякова.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по
вопросу проекта бюджета (далее – комиссия) согласно приложению к
постановлению.

4. Прием предложений и замечаний по вопросу проекта бюджета, а
также подача заявок на выступление на публичных слушаниях проводится до
16.12.2016 включительно по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул.
Ленина, 24, Администрация Цимлянского городского поселения, кабинет №
23, в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, перерыв с 12
часов 00 минут до 13 часов 00 минут, контактный телефон 5-09-13.
 5.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете Цимлянского района «Придонье» (МУП «ИИЦ «Придонье»), проект
бюджета в информационном бюллетене Цимлянского городского поселения
и разместить его на официальном сайте Администрации Цимлянского
городского поселения в сети Интернет.

 6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по социальным вопросам и связям с общественностью
Бетину С.П.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения          Т.Г.Крахмалец

Постановление вносит отдел
экономики и финансов Администрации
Цимлянского городского поселения

Приложение к постановлению
Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения от 06.12.2016
№ 3

СОСТАВ

комиссии для организации и проведения публичных слушаний по
вопросу проекта бюджета Цимлянского городского поселения Цимлянского

района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Поляков Виталий
Борисович

-Глава Администрации Цимлянского
городского поселения;

Бетина Светлана Петровна -заместитель  Главы Администрации по
социальным вопросам и связям с
общественностью;

Ершов Николай
Григорьевич

-заместитель Главы Администрации по
городскому хозяйству;

Губанова Светлана
Александровна

- ведущий специалист отдела экономики и
финансов Администрации Цимлянского
городского поселения;

Додонова Елена Петровна -заведующий отделом экономики и финансов
Администрации Цимлянского городского
поселения;

Добрынин
Никита Николаевич

-заведующий сектором архитектуры,
градостроительства и муниципального
хозяйства Администрации Цимлянского
городского поселения;

Иванова Ольга Сергеевна - заведующий сектором правовой ,кадровой и
организационной работы Администрации
Цимлянского городского поселения;

Самсонов Александр
Иванович

-депутат Собрания депутатов Цимлянского
городского поселения, председатель
постоянной комиссии по бюджету, налогам и
собственности;

Цыхлер Ялла Алексеевна -заведующий сектором имущественных
отношений и работы с землей Администрации
Цимлянского городского поселения;

Верно: старший инспектор по работе
с представительным органом и учету
нуждающихся в жилых помещениях           Т.С. Морозова